МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 .12.2019 г.

№  201/01-04

Об утверждении Перечня мест массового

пребывания людей на территории  муниципального

образования «Новодевяткинское сельское

поселение» Всеволожского муниципального

района Ленинградской области.

     Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года №272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» администрация МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень мест массового пребывания людей на территории муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно Приложения 1.

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Поспелова А. Л.

Глава муниципального образования                                         Д. А. Майоров
               Приложение № 1

                                                                                                                               к Постановлению администрации от_____________ №___________

                                                                                                            П Е Р Е Ч Е Н Ь

                             мест массового пребывания людей в пределах территории МО «Новодевяткинское сельское поселение»

                                                                 Всеволожского муниципального района Ленингшрадской области

                                                           (Постановление Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 г. №272)

	 №

п/п
	    Наименование

          объекта
	      Адрес нахождения

             объекта
	        Назначение

           объекта
	    Собственник

         объекта
	 Площадь

  Объекта

    (кв.м.)
	 Максимальное

    количество

       людей,

 пребывающих

    на объекте

	 1
	МКУ «Культурно- досуговый центр

       «Рондо»
	188661 Ленинградская область Всеволожский район дер. Новое Девяткино  д.19/1

(на территории Ленинградского областного наркологического диспансера)
	Проведение культурных мероприятий, торжественных собраний, занятия детских студий, кружков
	Администрация МО «Новодевяткинское сельское поселение»
	      300
	       150 чел.

	  2
	Летняя эстрада с прилегающей территорией
	188661 Ленинградская область Всеволожский район дер. Новое Девяткино ул. Озерная
	Проведение праздничных мероприятий, концертов
	Администрация МО «Новодевяткинское сельское поселение»
	     3 000
	Не более 1 000 чел.